

Stig Holding af 1. januar 2005 ApS
CVR-nr. 28968930
Tordenskjoldsgade 2
6700 Esbjerg

Årsrapport 2015

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 31.05.2016

Dirigent

Navn: Stig Andersen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2015	8
Balance pr. 31.12.2015	9
Egenkapitalopgørelse for 2015	11
Noter	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Stig Holding af 1. januar 2005 ApS
Tordenskjoldsgade 2
6700 Esbjerg

CVR-nr.: 28968930
Hjemsted: Esbjerg
Regnskabsår: 01.01.2015 - 31.12.2015

Direktion

Stig Andersen, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Frodesgade 125
Postboks 200
6701 Esbjerg

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabet aktivitet er at eje aktier og anparter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et underskud på 904 t.kr. Resultatet anses for utilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Andre eksterne omkostninger		(10.364)	(48.570)
Driftsresultat		(10.364)	(48.570)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		(929.750)	322.483
Andre finansielle indtægter	1	58.444	130.324
Andre finansielle omkostninger		(8.274)	(4.717)
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		(889.944)	399.520
Skat af ordinært resultat	2	(13.632)	(23.765)
Årets resultat		(903.576)	375.755
Forslag til resultatdisponering			
Udbytte for regnskabsåret indregnet under egenkapitalen		50.600	49.900
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		1.032.733	0
Overført resultat		(1.986.909)	325.855
		(903.576)	375.755

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		1.392.733	322.483
Finansielle anlægsaktiver	3	<u>1.392.733</u>	<u>322.483</u>
Anlægsaktiver		<u>1.392.733</u>	<u>322.483</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.512.129	2.177.598
Tilgodehavender		<u>1.512.129</u>	<u>2.177.598</u>
Likvide beholdninger		<u>2.466.613</u>	<u>4.243.847</u>
Omsætningsaktiver		<u>3.978.742</u>	<u>6.421.445</u>
Aktiver		<u>5.371.475</u>	<u>6.743.928</u>

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		1.032.733	0
Overført overskud eller underskud		4.061.810	6.048.719
Forslag til udbytte for regnskabsåret		50.600	49.900
Egenkapital		<u>5.270.143</u>	<u>6.223.619</u>
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	316.501
Skyldig selskabsskat		9.800	18.865
Anden gæld		91.532	184.943
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>101.332</u>	<u>520.309</u>
Gældsforpligtelser		<u>101.332</u>	<u>520.309</u>
Passiver		<u>5.371.475</u>	<u>6.743.928</u>
Eventualforpligtelser	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

Egenkapitalopgørelse for 2015

	Virksom- hedskapital kr.	Reserve for nettoop- skrivning efter indre værdis me- tode kr.	Overført overskud eller under- skud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	0	6.048.719	49.900	6.223.619
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(49.900)	(49.900)
Årets resultat	0	1.032.733	(1.986.909)	50.600	(903.576)
Egenkapital ultimo	125.000	1.032.733	4.061.810	50.600	5.270.143

Noter

	2015	2014
	kr.	kr.
1. Andre finansielle indtægter		
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	44.843	116.608
Renteindtægter i øvrigt	13.601	13.716
	58.444	130.324
	2015	2014
	kr.	kr.
2. Skat af ordinært resultat		
Aktuel skat	9.800	18.865
Regulering vedrørende tidligere år	3.832	4.900
	13.632	23.765
		Kapitalandele i tilknyttede virksomheder
		kr.
3. Finansielle anlægsaktiver		
Kostpris primo		360.000
Kostpris ultimo		360.000
Nedskrivninger primo		(37.517)
Andel af årets resultat		(929.750)
Andre reguleringer		2.000.000
Nedskrivninger ultimo		1.032.733
Regnskabsmæssig værdi ultimo		1.392.733
	Hjemsted	Retsform
		Ejerandel %
Dattervirksomheder:		
Andersen & Vejgaard ApS	Esbjerg	ApS 100,00
Byggeselskabet Grundtvigs Alle ApS	Esbjerg	ApS 100,00
S.A. Invest 2012 ApS	Esbjerg	ApS 100,00

Noter

4. Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabs-skattelovens regler herom fra. Den samlede skyldige skat er opgjort til 0 t.kr.

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet kautionerer for Byggeselskabet Grundtvigs Alle ApS's mellemværende med pengeinstitut og kredit-institut.

Bank og kreditforeningsgælden udgør pr. 31.12.2015 14.094 t.kr.

Stig Holding af 1. januar 2005 ApS har desuden afgivet en hensigtserklæring overfor datterselskab, hvoraf det fremgår, at selskabet ikke vil opkræve mellemregning før 30.06.2017 samt at de vil tilføre selskabet de likvide midler, som måtte være nødvendige for, at datterselskabet kan indfri sine gældsforpligtelser i takt med at de forfalder.